
PUBLICADO no átrio da Câmara
ÍJi Municipal de Nova Venécia - ES

Mi Fm

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N"1.910, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2017.

CONCEDE FERIAS A SERVIDORA

ROGÉRIA DA CRUZ MONTEIRO,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder Férias regulamentares a servidora Rogéria Da Cruz Monteiro referente ao
período de 2.016 a 2.017, a ser gozada no período de 03 de janeiro a 01 de fevereiro de 2018.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, aos 29 dias do mês de
dezembro de 2017; 63° de Emancipação Política; 16® Legislatura.

A

ANTONIO EMILIOAãREU DIASBORGES

PRESIDENTE ^

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia-ES
Telefax: (0XX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.aov.br


